
Gjatë vitit akademik 2019-2020 janë çregjistruar gjithësej 25(njezet e pese) studentë, përkatësisht 

10(dhjete)studente  në FESHSH, 4(kater)studente  në FE  dhe 11 (njembedhjete) studente  në 

FSHN në këto programe studimi. 

këto programe studimi. 
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 Cregjistruar  Cikli i studimit

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE

1 Ba  Histori-Gjeografi 2 Ba  Anglisht

3 Master ne AMU ne Histori Gjeografi 4 Master ne AMU ne Gjuhe Angleze

5 Master ne AMU ne Gjuhe Letersi 6 Master ne AMU ne Gjuhe Letersi dhe Qyteterim Grek

7 Master  Profesional Mesues per Arsimin Fillor kl I-V 7 Totali

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

STUDENTË TË Cregjistruar Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Cregjistruar   Cikli i studimit 

1. Ba  Histori-Gjeografi 3 Cikli i Pare i studimit 

2. Ba  Anglisht 2  Cikli i Pare i studimit 

3. Master ne AMU ne 
Histori Gjeografi 

1 Cikli i Dyte i studimit 

4. Master ne AMU ne Gjuhe 

Angleze 
1 Cikli i Dyte i studimit 

5. Master ne AMU ne Gjuhe 

Letersi  
1 Cikli i Dyte i studimit 

6. Master ne AMU ne Gjuhe 

Letersi dhe Qyteterim 

Grek 

1 Cikli i Dyte i studimit 

7. Master Profesional 

Mesues per Arsimin Fillor 

kl I-V 

1 Cikli i Dyte i studimit 

 Totali 10  
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 Cregjistruar  Cikli i studimit

FAKULTETI I SHKENCAVE  TE NATYRES

1 Bachelor Bio Kimi 2 Bachelor Infermieri te Pergjithshme

3 Bachelor Teknologji Informacioni 4 Bachelor Matematike Fizike

5 Bachelor Fizike dhe Teknologji Informacioni 5 Totali

FAKULTETI I SHKENCAVE  TE NATYRES 

                                   STUDENTË TË Cregjistruar  Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Cregjistruar   Cikli i studimit 

1. Bachelor Bio Kimi 3 Cikli i pare i studimit 

2. Bachelor Infermieri te 

Pergjithshme 

2 Cikli i pare i studimit 

3. Bachelor Teknologji 

Informacioni 

3 Cikli i pare i studimit 

4. Bachelor Matematike 

Fizike 

2 Cikli i pare i studimit 

5. Bachelor Fizike dhe 

Teknologji Informacioni 

1 Cikli i pare i studimit 

 Totali 11  
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Bachelor Kontabilitet
Finance

Asistent Administrativ Master Profesional
Administrim Publik

Totali

FAKULTETI I EKONOMIK

FAKULTETI I EKONOMIK                                    STUDENTË TË Cregjistruar  Viti Akademik  2019-2020  Cregjistruar

FAKULTETI I EKONOMIK 

                                   STUDENTË TË Cregjistruar  Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Cregjistruar   Cikli i studimit 

1. Bachelor Kontabilitet Finance 1 Cikli i pare i studimit 

2. Asistent Administrativ 2 Program profesional 2-vjeçar 

3. Master Profesional 

Administrim Publik 

1 Cikli i dyte i studimit 

 Totali 4  


